
                     

                                                                                                                       

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 
DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ NAUDOJIMO VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, REKONSTRUOTI, TAISYTI 

(REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI 2015 

METAIS OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2015 m. gegužės 8 d. Nr. TS-140 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 1 dalies 32 

punktu, 16 straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. vasario 18 d. nutarimu 

Nr. 178 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų naudojimo 2015 metų sąmatos 

patvirtinimo“ ir Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu, patvirtintu 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos įstatymo įgyvendinimo“, Lietuvos automobilių 

kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktorius 2015 m. vasario 26 d. įsakymu Nr. V(E)-3 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo savivaldybėms vietinės reikšmės 

keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms 

užtikrinti paskirstymo savivaldybėms 2015 metais“ 1 punktu  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų panaudojimo 2015 metais vietinės 

reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti objektų sąrašą (pridedama). 

2. Paskirstyti lėšas (1 376 678 eurų) pagal prie 1 punkto pridedamą Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų panaudojimo 2015 metais vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti objektų sąrašą. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti finansavimo 

sutartį su Lietuvos automobilių kelių direkcija prie Susisiekimo ministerijos dėl Kelių priežiūros ir 

plėtros programos lėšų panaudojimo 2015 metais vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti pagal patvirtintą 

objektų sąrašą. 

4. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui atlikti pirmame punkte 

nurodytų objektų priežiūros, statybos darbų, paslaugų užsakovo funkcijas. 

5. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui pagal patvirtintą 

objektų sąrašą, esant poreikiui, tikslinti seniūnijoms skirtų išlaidų asignavimus, planuojamų darbų , 

paslaugų apimtis, pasibaigus konkursams, nekeičiant savivaldybei skirtos sumos. Pirmame punkte 

nurodytų objektų sąrašus teikti derinti Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo 

ministerijos Vietinių kelių skyriaus vyriausiajam specialistui, paskirtam vykdyti finansavimo ir 

administravimo priežiūrą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Savivaldybės meras     Antanas Vagonis 

Vida Paukštienė                        

 



             PATVIRTINTA 

    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

    2015 m gegužės 8 d. sprendimu Nr. TS-140 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

OBJEKTŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Objekto pavadinimas Darbų rūšis Objekto parametrai  Skirta lėšų 

   Pradžia–

pabaiga 

Ilgis Plotis  

1 2 3 4 5 6 7 

KAPITALUI FORMUOTI      

1. Rokiškio miesto Gruodžio gatvė su 

asfalto danga (2014 m. darbai) 

Rekonstravimas Nuo Taikos g. 

iki Aušros g.  

248 6,5 4296,90 

2. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

vietinės reikšmės kelias Rokiškis–

Kavoliškis su asfalto danga (2014 

m. darbai) 

Kapitalinis 

remontas 

 3630 6 36104,05 

3. Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos 

Verksnionių gyvenvietės kelias su 

asfalto danga (2014 m. darbai) 

Kapitalinis 

remontas 

Nuo Taraldžių 

kaimo iki 

krašto kelio 

Kalviai–

Verksnionys–

Kariūnai Nr. 

3626 

1,3 5,1 86772,33 

4. Rokiškio rajono Juodupės 

seniūnijos Juodupės mstl. S. Nėries 

gatvė su asfalto danga (2014 m 

darbai) 

Kapitalinis 

remontas 

Nuo Palangos 

g. iki Pergalės 

g. 

522 6,1 14932,25 

5. Rokiškio miesto Laisvės gatvės 

techninio projekto parengimas 

Projektavimas Nuo Kauno g. 

iki Respublikos 

g. 

262 9,9 311,53 

6. Rokiškio miesto Laisvės gatvė Projekto 

vykdymo 

priežiūra 

Nuo Kauno g. 

iki Respublikos 

g. 

262 9,9 34,61 

7. Rokiškio miesto Šmuškevičiaus 

gatvės techninio projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Kauno g. 

iki Laisvės g. 

145 7,10 164,14 

8. Rokiškio rajono Juodupės sen. 

Juodupės mstl. Pergalės gatvės 

techninio projekto parengimas 

Projektavimas Pergalės gatvė 

palei seniūnijos 

aikštę 

154 4–7,8 150,74 



9. Juodupės sen. Juodupės mstl. 

Pergalės gatvė  

Projekto 

vykdymo 

priežiūra 

Pergalės gatvė 

palei seniūnijos 

aikštę 

154 4–7,8 16,75 

10. Juodupės sen. Juodupės mstl. 

Liepų g. techninio projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Pergalės g. 

iki Prūdupės g. 

313 6–6,20 357,31 

11. Rokiškio rajono Juodupės 

seniūnijos Juodupės miestelio 

Liepų gatvė 

Projekto 

vykdymo 

priežiūra 

Nuo Pergalės g. 

iki Prūdupės g. 

313 6–6,20 39,70 

12. Rokiškio rajono kaimiškosios 

seniūnijos Sėlynės kaimo 

Litviniškio gatvės techninio 

projekto parengimas 

Projektavimas Sėlynės kaimo 

Litviniškio g. 

236 4,5 252,35 

13.  Rokiškio rajono kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio kaimo Parko 

gatvės techninio projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo 

Melioratorių iki 

Sodo g. 

145 5,5 156,33 

14.  Rokiškio rajono kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio kaimo Parko 

gatvė  

Projekto 

vykdymo 

priežiūra 

Nuo 

Melioratorių iki 

Sodo g. 

145 5,5 17,37 

15. Rokiškio rajono Obelių seniūnijos 

Stoties gatvės techninio projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo S.Dariaus 

ir S. Girėno iki 

Mokyklos g. 

747 5,5 837,45 

16. Rokiškio miesto Putinų skersgatvio 

techninio darbo projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Kauno g. 

iki S. Nėries g. 

310 5,0 3679,62 

17. Rokiškio miesto Velniakalnio 

gatvės techninio darbo projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo S.Dariaus 

ir S. Girėno iki 

J.Tumo-

Vaižganto g. 

 

150 5,0 1734,68 

18. Rokiškio miesto Velniakalnio 

gatvė  

Projekto 

vykdymo 

priežiūra 

Nuo S.Dariaus 

ir S. Girėno iki 

J.Tumo-

Vaižganto g. 

 

150 5,0 210,26 

19. Rokiškio miesto Velniakalnio 

gatvė 

Rekonstravimas Nuo S.Dariaus 

ir S. Girėno iki 

J.Tumo-

Vaižganto g. 

150 5,0 62674,37 



20. Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos 

Salų miestelio Tujų gatvės 

techninio darbo projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Kaštonų g. 

iki Ežero g. 

480 5,0 2453,08 

21. Rokiškio miesto Perkūno gatvės 

techninio darbo projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Kauno g. 

iki Ąžuolų g. 

190 5,0 3111,91 

22. Rokiškio rajono Jūžintų seniūnijos 

Jūžintų miestelio Studentų gatvės 

techninio darbo projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Kamajų g. 

iki J. O. 

Širvydo g. 

880 4,5 3819,80 

23. Rokiškio rajono Jūžintų seniūnijos 

Jūžintų miestelio Studentų gatvė 

Projekto 

vykdymo 

priežiūra 

Nuo Kamajų g. 

iki J. O. 

Širvydo g. 

880 4,5 336,42 

24. Rokiškio rajono Jūžintų seniūnijos 

Jūžintų miestelio Studentų gatvė 

Rekonstravimas Nuo Kamajų g. 

iki J. O. 

Širvydo g. 

880 4,5 252391,59 

25.  Rokiškio miesto Laisvės gatvė Kapitalinis 

remontas 

Nuo Kauno g. 

iki Respublikos 

g. 

262 9,9 69464,78 

26.  Rokiškio rajono Juodupės 

seniūnijos Juodupės miestelio 

Pergalės gatvė  

Kapitalinis 

remontas 

Pergalės gatvė 

Nr. 8 palei 

seniūnijos 

aikštę 

154 4,7 25341,17 

27. Rokiškio rajono Juodupės 

seniūnijos Juodupės miestelio 

Liepų gatvė 

Kapitalinis 

remontas 

Nuo Pergalės g. 

iki Prūdupės g. 

313 6,1 57245,42 

28.  Rokiškio rajono kaimiškosios 

seniūnijos Kavoliškio kaimo Parko 

gatvė  

Kapitalinis 

remontas 

Nuo 

Melioratorių g. 

iki Sodų g. 

145 5,5 20038,23 

29. Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos 

Kamajų miestelio Jaunystės gatvės 

techninio darbo projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Strazdo g. 

iki Šilo g 

380 5,5 2347,94 

30. Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos 

Kamajų mstl. Jaunystės gatvė  

Projekto 

vykdymo 

priežiūra 

Nuo Strazdo g. 

iki Šilo g 

380 5,5 280,36 

31. Rokiškio rajono Kamajų seniūnijos 

Kamajų miestelio Jaunystės gatvė  

Rekonstravimas Nuo Strazdo g. 

iki Šilo g 

380 5,5 156329,58 

32. Rokiškio rajono Kriaunų seniūnijos 

Lašų kaimo Petrašiūnų gatvės 

techninio darbo projekto 

parengimas 

Projektavimas Nuo Norkūnų 

g. iki Biržupio 

g. 

290 5,5 2453,08 



33. Projektų eismo saugumo auditas Inžinierinės 

paslaugos 

   3000,00 

34. Techninė priežiūra Inžinierinės 

paslaugos 

   7000,00 

35. Projektų bendroji ekspertizė Inžinierinės 

paslaugos 

   10000,00 

      828356,10 

EINAMIESIEMS TIKSLAMS      

1. Kelių ir gatvių priežiūra žiemą 

Rokiškio miesto seniūnijoje 

Priežiūra žiemą  74 gatvės pagal 

sąrašą 

31 km 3,5–11 57924,00 

2. Rokiškio miesto keliai ir gatvės su 

žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 94 km 3,5–11 3775,00 

3. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

keliai ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 462 km 3,0–8,0 18719,00 

4. Pandėlio seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 385 km 3,0–6,0 15494,00 

5. Obelių seniūnijos keliai ir gatvės su 

žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 276 km 3,0–8,0 11116,00 

6. Kriaunų seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 136 km 3,0–7,0 5427,00 

7. Kamajų seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 391 km 3,0–8,0 15856,00 

8. Juodupės seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 220 km 3,0–8,0 8906,00 

9. Panemunėlio seniūnijos keliai ir 

gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 167 km 3,0–8,0 6811,00 

10. Jūžintų seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 242 km 3,0–7,0 9910,00 

11. Kazliškio seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(greideriavimas) 

Keliai, gatvės 137 km 3,0–8,0 5353,00 

 Iš viso greideriavimas:     101367,00 

12. Rokiškio miesto seniūnijos keliai ir 

gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 371 

kub. m 

3,5–11 5604,00 

13. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

keliai ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 1906 

kub. m 

3,0–8,0 31400,00 



14. Pandėlio seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 1496 

kub. m 

3,0–6,0 25161,00 

15. Obelių seniūnijos keliai ir gatvės su 

žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 1097 

kub. m 

3,0–8,0 18464,00 

16. Kriaunų seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 733 

kub. m 

3,0–7,0 11074,00 

17. Kamajų seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 1556 

kub. m 

3,0–8,0 25636,00 

18. Juodupės seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 1173 

kub. m 

3,0–8,0 19731,00 

19. Panemunėlio seniūnijos keliai ir 

gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 902 

kub. m 

3,0–8,0 14592,00 

20. Jūžintų seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 967 

kub. m 

3,0–7,0 14396,00 

21. Kazliškio seniūnijos keliai ir gatvės 

su žvyro danga 

Priežiūra 

(žvyravimas) 

Keliai, gatvės 554 

kub. m 

3,0–8,0 9329,00 

 Iš viso žvyravimas:     175387,00 

22. Rokiškio miesto seniūnijos keliai ir 

gatvės su asfaltbetonio danga 

(išdaužų taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

974 

kv. m 

5,5–11,0 25954,00 

23. Rokiškio kaimiškosios seniūnijos 

vietinės reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

686 

kv. m 

5,5–8,0 18236,00 

24. Pandėlio seniūnijos vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

364 

kv. m 

5,5–8,0 9702,00 

25. Obelių seniūnijos vietinės reikšmės 

keliai ir gatvės su asfaltbetonio 

danga (išdaužų taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

278 

kv. m 

5,5–8,0 7416,00 

26. Kriaunų seniūnijos vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

54 

kv. m 

5,5–8,0 1446,00 

27. Kamajų seniūnijos vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

271 

kv. m 

5,5–8,0 7224,00 

28. Juodupės seniūnijos vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

210 

kv. m 

5,5–8,0 5562,00 



29. Panemunėlio seniūnijos vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

160 

kv. m 

5,5–8,0 4282,00 

30. Jūžintų seniūnijos vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

216 

kv. m 

5,5–8,0 5766,00 

31. Kazliškio seniūnijos vietinės 

reikšmės keliai ir gatvės su 

asfaltbetonio danga (išdaužų 

taisymas) 

Priežiūra  Išdaužų vietose 

kv. m  

48 

kv. m 

5,5–8,0 1298,00 

 Iš viso asfaltbetonio dangos 

priežiūra: 

    86886,00 

32. Rokiškio rajono seniūnijų vietinės 

reikšmės keliuose ir gatvėse 

esančios pralaidos ir sankasos 

Priežiūra  Keliai ir gatvės 10 0,4–0,8 28962,00 

33. Rokiškio rajono seniūnijų kelių ir 

gatvių inventorizacija 

Inžinerinės 

paslaugos 

Keliai ir gatvės 219,33 3,0–8,0 28962,00 

34. Kelio ženklų įrengimas, atstatymas, 

ženklinimas Rokiškio rajono 

seniūnijose 

Eismo saugumo 

priemonės 

Miesto ir 

seniūnijų 

gatvės 

500 vnt. 1200 kv. 

m 

64489,52 

35. Šviesoforinės signalizacijos ir 

apsauginių tvorelių eksploatacija 

Eismo saugumo 

priemonės 

Miesto gatvės 4 vnt. 74 sek. 4344,38 

 Iš viso einamiems tikslams                                                                                                                 548321,90 

 Iš jų eismo saugumo priemonėms      68833,90 

 IŠ VISO     1376678,0 

 Iš jų eismo saugumo priemonėms      68833,90 

 

    

 

 

 

 

  


